[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 07.06.2017

              № 1869-п

О внесении изменений в постановление
Администрации Беловского

городского округа от 27.02.2017 № 533-п
В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии  малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Кемеровской области от 27.12.2007 № 187-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства»:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Беловского городского округа от 27.02.2017 № 533-п «О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского округа от 31.12.2016 № 582-п «Об утверждении муниципальной программы Беловского городского округа «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Беловском городском округе» на 2017-2019 годы»:
1.1. Пункт 1.1.5. изложить в следующей редакции: «1.1.5. строку 7.2.11. – исключить.».
1.2.  Пункт 2 считать подпунктом 1.2.
1.3.  Дополнить подпунктом 1.3. следующего содержания: «1.3. исключить по тексту сокращение ЦСМСП».
2. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информационных технологий Администрации Беловского городского округа (С.В. Макрушин) разместить постановление на официальном сайте Администрации Беловского городского округа www.belovo42.ru.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Беловского городского округа по промышленности, развитию потреби​тельского рынка и услуг Н.В. Щеколдину.

Глава Беловского

городского округа

                                     А.В. Курносов